Vysledkova listina krajského kola 72. roéniku MO kategorie C

Jihomoravsky kraj

17.
18.-19.

20.
21.-24.

25.

Svatava Simeckovd
Martin Bryja
Pavel Hydnek
Otakar Vitek
Vilém Krajicek
Anna Janikovd
Martin Vofechovsky
Tobids Neugebauer
Roman Otych

Nela Bartonickovd
Filip Harman
Vojtéch Koca
Ashok Kulkarni
Anezka Medvedovi
Tomads Pazourek
Zuzana Pejchlovd
Jakub Hlavenka
Tomds Jelinek
Radan Cech

Tomas Rehik
Mojmir Houdek
Magdalena NeuZilovd
Jifi Racansky
Oskar Sedlik

Jan Viclavek

Viiclav Borkovec
Tomds Lauer
Gabriela Havlovid
Cenék Topor

Petra Belusovi
Marek Dvotik
Jarmila HaZmukouvd
Alexander Kostil
Hana Mikuldskovi
Alexandra Marie Piskovd
Veronika Jandlovi
Polina Ryzhova
Marie Brtnikovd
Lukds Buk

Stépdan Povolnij
Matéj Skdcel
Martin Kalda
Martin Mikula
Bedta Mravcovd
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1/2
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3/6
5/8
5/8
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1/4
1/4

Uspésni fesitelé
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tfida Kapitdna Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose

Cyrilometodé&jské G a SOS pedagogick ...

G Matyase Lercha, Brno

G Brno-Re¢kovice

G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Matyase Lercha, Brno

G Brno, tfida Kapitdna Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Jana Blahoslava, Ivancice
G Brno-Reckovice

G Brno-Reckovice

G Brno, tftida Kapitdna Jarose

2 2 Y

Ostatni ucastnici

G Brno-Reckovice

G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Jana Blahoslava, Ivancice
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tfida Kapitdna Jarose
G Brno, Videnska

G TiSnov

G a SOS zdravotnické a ekonomicka, V ...

G Matyase Lercha, Brno

G a obchodni akademie, Bucovice

G Brno, Slovanské namésti

G Matyéase Lercha, Brno

G Brno, Videniska

G Brno, tfida Kapitdna Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G TiSnov

SPS Jedovnice

G Brno, tfida Kapitana Jarose
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Thao My Nguyen
Robert Sadilek
Nela Mrriovd
Michal Relich
Martin Sedivy

5/8
1/4
5/8
5/8
1/4

G Jana Blahoslava, Ivancice

G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Zidlochovice

G Dr. Karla Polesného, Znojmo
G Réjec-Jestrebi
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